



Svenska
Golfbundet

Direktiv.

Säkerställa det obligatoriska åtagandet att arrangera förbundstävlingar

Bakgrund

Stockholms GDF (SGDF) motionerade på Förbundsmötet (FM) 2022 gällande att tillsätta en utredning för att säkerställa arrangörsklubbar till tävlingar. Motionen bifölls av FM.

Motionen finns [här](#) och Förbundsstyrelsens (FS) yttrande finns [här](#)

I motionen, som var underskriven av ytterligare åtta GDF-ordföranden, menar SGDF att ett antal klubbar/associationer återkommande inte tar sitt ansvar att arrangera nationella, regionala eller distriktstävlingar. Nuvarande avtalsform tycks uddlös eftersom inget händer klubb/association återkommande bryter mot avtalet genom att aktivt säga "nej" till tävlingsansvaret.

SGDF menar vidare att klubbar/associationer som tar sitt ansvar och arrangerar tävlingar, har blivit mer och mer irriterade på kollegorna som inte följer idrottens solidaritetsprinciper och att det osolidariska beteendet medför stora svårigheter när tävlingskommittéer planerar för tävlingsverksamheten.

Information om ansvar och hur processen fungerar när det gäller fördelningen av förbundstävlingar finns att läsa [här](#)

Uppdrag

Att lämna förslag på åtgärder som säkerställer att klubbar/associationer följer det stadageenliga obligatoriet vilket ska leda till en mer jämn och rättvis fördelning av tävlingar. Förslaget ska vara inlämnat senast den 25 januari 2023.

Begränsning

Eftersom varken SGF eller GDF kan kräva att klubbar/associationer arrangerar tävlingar i egen regi, begränsas uppdraget till att omfatta förbundstävlingar (B- och C-tävlingar).

För definition av B- och C-tävlingar se [Spel- och tävlingshandboken](#) 6.1.



Svenska
Golfbundet

Arbetsgång

För att relevanta synpunkter och åsikter ska framkomma tillsätts en grupp med bred förankring i golfsverige där olika åsikter avseende arrangemang av förbundstävlingar tillvaratas.

Gruppen ska presenteras och godkännas av FS och ska inledningsvis göra en gedigen inventering och utvärdering av nuläget.

Ledningsgruppen i SGF och FS ska löpande hållas informerade om arbetets fortskridande. Arbetet ska präglas av hög transparens och lyhördhet samt god förankring i Golfsverige.

Tidplan

- **Jun 2022:** Förslag på arbetsgruppens sammansättning presenteras för FS godkännande.
- **Aug 2022:** Första mötet för gruppen
- **Sep 2022:** Andra mötet för gruppen där ett första förslag tas fram
- **8–9 okt 2022:** Information om processen och förslaget på TKO-konferensen
- **16 nov 2022:** Förslaget går på bred remiss i Golfsverige
- **Nov-dec 2022:** remissvaren behandlas av arbetsgruppen och förslaget justeras vid behov
- **12 jan 2023:** Det slutliga förslaget inlämnas till förbundsstyrelsen

Arbetsgrupp (godkänd av FS)

Gary Cosford, idrottsrådgivare SGF

Maria Guslin, klubbchef Fågelbro G&CC)

Stefan Jansson, Klubbrådgivare SGF

Stefan Nilsson, Skånes GDF

Stefan Nordlöf, Stockholms GDF

Göran Persson, tävlingskommittéordförande Göteborgs GDF

Pelle Sättare, klubbchef Ingarö GK

Magnus Grankvist, tävlingsavdelningen SGF (projektledare)